
LB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4573603020844
SBP : ストロベリーピンク／4573603020837

SBP

JPF-350
■お出かけに便利なストラップ付きキッズケータイマグ。肩にやさしいショルダーパッド付き。

真空断熱キッズケータイマグ

0.35L OK
丸洗い

OK
保温・保冷

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPF-350
0.35
63℃以上
11℃以下
4.0
8.5×7.0×17.0
0.2
12個入

JPF-500
0.5
68℃以上
10℃以下
4.0
8.5×7.0×22.5
0.3
12個入

真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力
・スポーツ飲料OK
 （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

New

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020868
PL-P : パープルピンク／4573603020851

PL-P

JPF-500
0.5L OK

丸洗い
OK
保温・保冷New

・取りはずしできるストラップ付き
・肩にやさしいショルダーパッド付き

・直接飲める飲み口
・ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える
　お手入れカンタン

・お名前スペース付き
　（※書き込みは油性ペンをご使用ください。）


