

# 真空断熱キッズケータイマグ

■お出かけに便利なストラップ付きキッズケータイマグ。肩にやさしいショルダーパッド付き。

## JPF-350

New 0.35L 保温・保冷 OK 丸洗い OK



LB



SBP

メーカー希望小売価格：オープン価格  
 LB：ライトブルー/4573603020844  
 SBP：ストロベリーピンク/4573603020837



- 取りはずしできるストラップ付き
- 肩にやさしいショルダーパッド付き



- 直接飲める飲み口
- ワンタッチ・オープン

## JPF-500

New 0.5L 保温・保冷 OK 丸洗い OK



BK



PL-P

メーカー希望小売価格：オープン価格  
 BK：ブラック/4573603020868  
 PL-P：パープルピンク/4573603020851



- お名前スペース付き  
 (※書き込みは油性ペンをご使用ください。)



- 飲み口は はずして洗える  
 お手入れカンタン



- 丸洗いOK  
 (※本体は水中に放置しないでください。)



- ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力
- スポーツ飲料OK  
 (※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)



- 交換用部品を別売しています  
 (※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

### 真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

品番	JPF-350	JPF-500
実容量 (ℓ)	0.35	0.5
保温効力 (6時間)	63℃以上	68℃以上
保冷効力 (6時間)	11℃以下	10℃以下
口径 (約cm)	4.0	4.0
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	8.5×7.0×17.0	8.5×7.0×22.5
本体重量 (約kg)	0.2	0.3
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。  
 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。